stworzenie warunków do realizacji niezbędnych zadań inwestycyjnych i modernizacyjnych w 

zakresie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Orneta, zapewniających 

prawidłowe i ciągłe wykonywanie zadań użyteczności publicznej 

§ 2. 

1. Wartość wkładu pieniężnego wynosi 399.900,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset złotych). 

2. W zamian za wkład, o którym mowa w ust. 1, Gmina Orneta obejmie 2.666 (dwa tysiące 

sześćset sześćdziesiąt sześć) udziałów o wartości nominalnej 150,00 zł każdy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety, w tym dokonanie czynności niezbędnych do 

objęcia udziałów oraz przeprowadzenia procedury podwyższenia kapitału zakładowego Spółki zgodnie